extern i avís en 24x7 per reportar possibles incidències en els components IT al nivell 2 
del CSUC i en els components de l’equipament de clima i elèctric del CPD a l’empresa 
mantenidora.  
La volumetria seria de 700 esdeveniments anuals amb una durada màxima de resposta 
per esdeveniment de 30 minuts. 

2. Preu adjudicat: 14.500,00 € (CATORZE MIL CINC-CENTS EUROS), IVA exclòs. 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen. 

4. Òrgan de contractació: Directora TIC del CSUC. 

5. Forma de pagament: El pagament es farà en quatre factures. Es facturarà els mesos 
de març, juny, setembre i desembre. 

6.